
' 
^\'O*a§O,

.i§§§s"-*
§§Ň

,§'_],§Y§\:= \, ,,.§. I'i! |

RÁMcovÁ smlouvn
č. 023l22l17 807/Rs/K

uzavřená podle zákon a č. B9l2012 Sb., občanského zákoníku (NOZ)

mezl:

Kupujícím:

za kupujícího:
za prodávajícího:

viz kupující
viz prodávající

Technické služby města Kralup nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123,27B 01 KraIupy nad Vltavou
zastoupený: lng Lubošem Němcem ředitelem TSM
331 - Příspěvková organizace

Bankovní spojení:-
čísloúčtu:-
lČ, 00066460
DlČ: CZO0066460

Osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
lng. Luboš Němec, ředitel TSM

ve věcech technických:
Miroslav Pecinovský

t"t ,II

tet :el

Prodávajícím:

a

FRlSCHBETON s.r.o.
se sídlem: Kačírkova 9B2l4,158 00 Praha 5 - Jinonice
adresa pro doručování: Areál Jaroslav, 417 31 NovosedIice
zastoupený, Petrem Váňou jednatelem
a lng. Petrem Kre.lčou, ředitelem závodu Západ, na základě plné moci
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, sp, zn. C 22019.

Bankovní spojení:
čísloúčtulE
lČ,. 40743187
DlČ,CZ40743187

Osoby oprávněnéjednat
ve věcech smluvních: Petr Váňa, jednateI
a lng. Petr Krejča, ředitel závoduZápad, na základě plné moci

tel :lll
ve věcěch technických:
Lucie Rathová, obchodní zástupce tel,:I
kontaktní osoba:
Viktor Gártner, vedoucí PJ Praha tel.
Dispečink KraIupy nad Vltavou - Zlosyň tel.

Oprávnění:

Ve vzálemném styku smluvních stran při operativně technickém řízení činností v rámci této smlouvy
(objednávky čerstvého betonu, upřesňování začátků a koncŮ betonáží a provozních podmínek),
potvrzování zápisů o splnění podmínek dílčích daňových dok|adů (faktur) nebo jiných podkladŮ
pro placení, potvrzovánízápisů o dodávce, jsou kromě zástupců uvedených shora oprávněnijednat.

1lB



l(
O\).\. §

. J,

1. předmět plnění smlouvv

1 1. Prodej a doprava čerstvého betonu podle norem Čsn EN 206+A1 / ČSN EN 206+42

a čsŇ p 73 2404 a prodej a doprava ostatních procluktů vyráběných podle specifikace
kupujícího, platných norem a předpisů.

pokud kupující nespecifikuje písemně nejpozději den před uskutečněním dodávek normu,

předpis, podle kterého budou čerstvý beton,'resp. ostatní produkty vyráběny a dodávány, bude
prodej uskutečněn dle obecně platné normy.

1.2, Základní údaie 
,J

1.2.1. Název (účel stavby) a místo stavby (místo plnění): dle specifikace dílčích objednávek
kupujícího,

1.2.2. Specifikaci čerstvého betonu a ostatních produktů stanovuje kupující dle přÍsluŠné normy,

Pokud nejsou kupujícím specifikace uvedeny, je na vůli prodávajícího, jake specifikace použije.

1.2.3. Předmět smlouvy bude předán kupu.;ícímu v místě pInění v terminech určených dilČÍmi

rrpřesňujícími objednávkami podle čl 1,3.3, a 3.3. této smlouvy.

1.2.4. Tato smlouva je platná a účrnná do 28.02,2023.

1,3. Předmět plnění smlouvv, množství a kvalita

1 .3.1 . Prodávající se touto smlouvou zavazuje k prodeji a dopravě čerstvého betonu, resp. ostatních
produktů, v objednaném a dohodnutém čase, kvalitě a množství, a to maximálně 160 m3 a
kupující se zavazuje objednané zboží převzit a zaplatit za néj kupní cenu.

Dodávky budou realizovány z betonárny: Kralupy nad Vltavou - Zlosyň

1.3.2. Prodávající odpovídá za to, že dodávaný čerstvý beton nebo ostatní produkty malí v době
a místě 

'přejímky 
(plnění) v|astnosti, ktere vyhovují technickÝ$r normám Čsn rN 206+A1

/čSN EN 206+A2 a čsru P732404, nebo jiným Čsru pro výrobu ostatních produktů
příp dalším sm|uvně definovaným požadavkům

Normou požadované kontrolní zkoušky v daných četnostech, např, pevnosti betonu
(po 28 dnech), prováděné sm|uvní zkušebni |aboratoří na vzorcích odebraných v místě výroby
čerstvého betonu, jsou zahrnuty v cenách betonu.

Ostatní požadované zkoušky (např na stavbě) budou účtovány dle aktuálně platného ceníku

- nabídkového iistu, který je nedílnou součástí této smlouvy,

prodávající neodpovídá za zhoršení kvality jím prodávaného betonu a ostatních produktŮ

v případech pokud;
a) čas mezi započetím míchání produktu a jeho uložením z viny na straně kupujícího překroóí

hodnotu stanovenou pro zpracování za daných povětrnostních podmínek,
b) na podnět kupujícího dojde k zásahu do složení produktu např, znečištěním přidáním

vody přidáním přísady či příměsi a dodatečným přemícháním,
c) dojde ke smísení dodávek od různých dodavatelů,
d) je dodávka na staveništi uložena a ošetřována neodborně a nesvědomitě, v rozporu

s ustanoveními příslušnýcn ČSru a souvisejících předpisů,
e) při vlastní dopravě kupujícího vzniknou vady, které 1e nutno přičíst neodbornému

transportu, např, nezap|achtování, nevhodnému stavu přepravníku nebo zásahu viz bod b)

apod,,
f) neodborně nebo vůbec není produkt uložen, zhutněn či jiným předepsaným zpŮsobem

zpracován a po uložení v konstrukci ošetřován

2lB



1 .3.3 odpovědný zástupce kupujícího je povinen při objednávce produktu spolu s příslušnou normou

nahlásit všechny údaje Ó dodávce, specifikaci produktu - zejména požadovanou třídu

konzistenci a maximální zrnitost vč. předpokládaného množství, a stanovit rychlost betonáže

pro určení počtu autodomíchávačů, Neučiní-li tak, nebo bude později požadovat zrychlení

betonáže prodávající vyhoví jeho požadavkům pouze s ohledem na své okamžité kapacitní

možnosti (viz Technicke, doOaci a všeobecné prodejní podmínky),

Dodávky čerstvého betonu a ostatnich produktů budou objednávány: pisemně, faxem,

elektroňicky, ve výjimečných případech telefonicky na dispečinku betonárny,

1.3.4. Vzimnímobdobí,tj.vtermínuod15. 1,1.do15.3.,sedodávkyřídízvláštnímrežimem

2. cena a platební oodmínkv

2,1. ceny za dodávku čerstvého betonu jsou stanoveny dle ceníku.__nabídkového listu se slevou

20 %. Uvedená sleva se vztahujá pouze na 
'betony 

vyráběné dle CSN EN 206+A1

/ čSN EN zoa,+Áz a čsN p 7324oá (betony C -l5 až C 45/55). Uvedená sleva se nevztahujc

na dopravu a ostatní služby, Tento ceník - ňabídkový list tvoří nedÍlnou souČást této smlouvY,

cena dopravy, čerpání a ostatních služeb: dle platného ceníku nabídkového Iistu

prodávajícího, který je nedílnou součástí této smlouvy, nenÍ-li v nabídce uvedeno jinak,

prodávající je oprávněn jednostranně změnit cenu dopravy Čerstvého be.tonu Podle skuteČné

trasy dopravy čerstvého betonu z betonárky na stavbu v závislostr na délce trasY objÍŽdkách

a uzavírkách, Novou cenu dopravy sdělí piodávající kupujícímu před zahájením jednot|ivých

dodávek čerstvého betonu. xupúlici se'zaua.ule tuto novou cenu dopravy odpovídalící

skutečné trase dopravy akceptovat

ceny čerstvého betonu budou stanoveny v návaznosti na kupujícím ob.lednané množství

a druhy betonu na konkrétní stavbu lak,žě kupujícím objednané mnoŽství konkrétnÍho betonu

bude prodávajícím potvrzeno a součástítohoto potvrzeníbude ikuPnícena takto objednaného

betonu, která bude stanovena v souladu s touto rámcovou smlouvu, pokud nebude na tu kterou

konkrétní objednávku mezi prodávalícím a kupujícím uzavřeno samostatné pÍsemné ujednánÍ

o změně kupní ceny oproti této rámcové sm|ouvě,

V případě nasazení čerpadel prodávajícího zajistí kupující bezproblémový přílezd k místu

čerpání dostatečný prosio, k ustavení a rozložeÁí čerpadia na stavbě a místo pro opláchnutí

čerpadla

v případě jakýchkoliv pochybností o možnosti použití čerpadla je možné na požádání provést

konzultaci přímo na stavběi odpovědným zaměstnancem prodávajícího.

Budou-|i na základé požadavku kupujíciho do čerstvého betonu přidávány přísady, bude k ceně

čerstvého betonu doúčtována cenaza použití přísad,

zkušební výkony a technologický servis na žádost kupujícího budou účtovány d|e ceníku

- nabídkového liitu, ktery je nedílnou součástí této smlouvy

Za dodávky v zimním období, tj. od 15. 11 . do 15. 3., bude k ceně čerstvého betonu a ostatních

produktů přiúčtována zimnr přiražka dle platného ceníku - nabidkového listu prodávalícího,

kteni je nedílnou součástí této smlouvy.

za dodávky uskutečněné v soboty, neděle a svátky bude účtována k dohodnutým cenám

přirážkadle platného ceníku _ nauidxového listu prod'ávajícího, který je nedÍ|nou souČástÍ teto

smlouvy.

pro dodávky čerstvých betonů při denních teplotách nad 25.,c si prodávající vyhrazuje právo

posunu termínu zahájení betonáží do pozdních odpoledních a nočních hodin po vzájentné

i<onzultaci mezi odpov'ědnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího,

3/8



2,2

Veškeré ceny se rozumí bez DPH,

Kupující výslovně souhlasí s tím, že v případě neuhrazení faktur za odběry ve splatr.

a v časovém pořadí má prodávající právo požadovat po kupujícím uhrazeni veškery
poskytnutých slev až do výše cen uvedených v p|atném ceníku - nabídkovém lisi
(z konkrétních faktur neuhrazených včas a v časovém pořadí), kteni 1e nedílnou součástí tétc

smlouvy.

Jestliže do.1de z jakéhokoliv důvodu k úpravě stávajícího ceníku - nabídkového listu, oznámí
prodávajícítr_rto skutečnost kupujícímu nejpozději 10 dní před termínem dodání.

Doprava čerstvého betonu a ostatních produktů:
Ke každé dodávce předá prod ávalící oprávněnómu zaměstnanci kupujícího dodací list
s povinnými údaji o dodaném čerstvém betonu a ostatních produktech. Kupující zabezpeČÍ,
abyjím pověřený zaměstnanec potvrdil údaje o příjezdu a odjezdu vozidla prodávajícího
a přejímce betonu a ostatních produktů na dodacjm listu tak, že k vytištěnému nebo hŮlkovým
pismám napsanému jménu připojí svůj podpis. Údale o příjezdu na stavbu, zahájení a konci
vykládky / odjezdu ze stavby se nevztahují na dodávky, u kterých je místem dodávky betonárna.
Tyto dok|ady budou podkladem pro zúčtování, Reklamovat množství dodaného produktu lze
pouze při přejímce. Oprávnění zaměstnanci: vizzaměstnanci, jehož pověří kupující k převzetí
konkrétního množstvía třídy betonu v konkrétním termínu. Obdobně platíi pro ostatníprodukty.

V případě kdy kupující nezabezpečí aby zaměstnanec oprávněný k převzetí dodávky betonu

a ostatních produktů a k potvrzení dodacího listu (viz ,,oprávnění") byl při předání přítomen
a dodávku převzal, může za výše stanovených podmínek potvrdit dodací list (a tím dodávku)
kterýkoliv zaměstnanec kupujícího, o němž se zástupce prodávajícího (řidič) mŮže právem
domnívat, že je oprávněn dodávku převzít.

Je-li místem plnění betonárna prodávalícího, zavazqe se kupující přistavit k nakládce zboží
vždy pouze přepravník s prázdnou a čistou nástavbou,

prodávající bude vystavovat daňový dok|ad (fakturu)dIe potvrzených dodacích IrstŮ (vtz čl 2.2,

této smlouvy) se splatností 21 dní od data vystavení faktury, Faktura je uhrazena dnem přtpsání
fakturované částky na účet prodávajícího (popř. složením hotovostní pIatby do pokladny
prodávajícího). U pokračujících dodávek bude fakturace prováděna ne1méně 1x hi dně
Správnost údajů na faktuře a správnost údajů na příslušném dodacím listu je kupujícíoprávněn
reklamovat nejpozději poslední den splatnosti faktury. Faktury budou kupujícímu doručovány
v písemné fornlě prostřednictvím České pošty do sídla kupujícího, V pochybnostech ve smyslu
ustanovení§ 573 NOZ platí, že faktura byla doručena kupujícímu třetí pracovníden od podání
k poštovní přepravě Faktury mohou být doručovány kupujícímu ielektronicky na emai|ovotl
adresu kupujícího pro elektronické zasílání faktur uvedenou v článku 27, télo smlouvy -
souhlas kupujícího s elektronickým zasíláním faktur Faktura je považována za doručenou
dnem odeslání této faktury na uvedenou emailovou adresu.

Veškeré daňové doklady 1e prodávající povinen odesílat na adresu kupujícího (uvedenoLl

v záhlaví této sm|ouvy), nebo v případě hotovostní p|atby předat při převzetí peněz

Mimozákonných úroků z prodleníse kupujícía prodávajícídohodli žev případě, že se kupující
dostane do prodlení s úhradou kupní ceny či její části o více jak 30 dnů, je kupující povinen
zap|atit prodávajícímu sm|uvní pokutu ve výši 0,04 % z dlužné částky zakaždý, byt' jen započatý
den prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či 1ejí části. Smluvní pokutu je prodávajicí
oprávněn vyúčtovat a kupující povinen uhradit. Ustanovení§ 2050 NOZ se neup|atnÍ.

Kupující bere na vědomí, je srozuměn a souhlasí s tím, že v případě, kdy jeho závazky vŮči
prodávajícímu budou déle než 14 dní po splatnosti, nebo závazky přesáhnou výši 200.000,--
Kč, nebude dále již prodáváno na fakturu do doby úhrady, nebude-li dohodnuto jinak.

1.J.

2.5

2.4

4lB



2,7

2,6,

V případě, kdy bude kupující s prodlením se svými závazky více jak jeden měsíc po splatnosti
uděluje rovněž podpisem této smlouvy kupující prodávajícímu souhlas k tomu, aby

se prodávající mohlobrátit na případného vyššího investora se žádostí o provedení Úhrady

V případě změny cen vstupních materiálů (zejména cementu) v prŮběhu trvání uzavřené
smlouvy si prodávající vyhrazuje právo promítnout tyto cenové vlivy do úpravy cen čerstvého
betonu a ostatních produktů, což kupující bere podpisem této smlouvy na vědomÍ. O této

skutečnosti a výši cenového navýšení čerstvého betonu a ostatních produktŮ bude prodávající
kupujícího informovat nejméně 10 dní předem termínem dodání.

Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas v souladu s ustanovením § 26

odst-3) Zákonač.235l20O4 Sb., o daniz přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisŮ (dále

jen ,,zákon o DPH") se zasíláním elektronických faktur a současně potvrzuje že souhIasí

s následujícími podmínkami.lejich zasílání (dále jen ,,Souhlas"):
- prodávající se zavazuje e|ektronickou fakturu spolu s případnými přílohami doruČovat

ve formátu PDF kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty a to na jeho e-mailovou
ad resu:

- Kupujícíffiovinen neprodleně informovat prodávajícího o jakýchkoli změnách kteréby mohly
o změněmít vliv na doručování elektronických faktur podle těchto podmínek, zejména

e-mailové adresy.
- Kupujícíje oprávněn odvolat tento Souhlas písemným oznámením podepsaným oprávněnou

osobou. odvolání je účinné uplynutím kalendářního měsíce následujícího po ka|endářním

měsícr, v němž bylo odvolání souhlasu doručeno prodávajícímu-
- Kupující prohlašuje, že má výlučný přístup k e-mailové adrese uvedené v Souhlasu.

prodávající neodpovídá za škody vzniklé v důsledku úniku údajů z poštovní schránky
přiřazené k e-mailové adrese kupujícího nebo v důsledku úniku údajŮ z internetové aplikace
kupujícího.

- prodávající neodpovídá za poškození údajů nebo neúplné údaje v případě že poškozenÍ

nebo neúplnost údajů byly způsobeny poruchou na komunikační trase při doručovánÍ
elektronické faktury prostřednictvím sítě internet. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé
z důvodu nekvalitního připolení obchodního partnera do sítě internet, z dŮvodu poruch

vznik|ých na komunikační trase ke kupujícímu nebo v důsIedku jakékoIi 1iné nemožnosti

kupujícího navázal příslušné spojení nebo přístup k internetu,
- V připadě nedoručení elektronické faktury se kupující zavazuje bez zbytečného odkladu

informovat prodávajícího o této skutečnosti. V případě nesplnění této oznamovacÍ povinnosti

kupujícího není prodávající povinen prokazovat odeslání takové faktury a tato se povaŽuje

za doručenou,

3. práva z vadného plnění, prodlení a ostatní uiednání

3.1. právazvadného plnění se řídí ustancvením § 2099 a násl, NOZ, případně též Technickými
dodacími a všeobecnými prodejními podmínkami,

g.2. prodávající může bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit, je-li kupující v prod|ení

s úhradou kupní ceny nebo jejíčásti (součet fakturovaných částek po splatnosti) vyšší než činí

1oo/o zíinančního limitu dohodnutého v čl 2 5 této smlouvy. Takovéto prodlení považuli

smluvní strany za podstatné porušení smlouvy. V případě prodlení kupujícího s úhradou nižšÍ

částky, než je uvedeno výše (nepodstatné porušení smlouvy), je prodávající oprávněn

od sm|ouvy o<istoupit až po marném upIynutí dodatečné přrměřené lhůty k úhradě PoskYtnuté
kupujícímu prodávajícím. Odstoupení od smlouvy dle tohoto odstavce je ÚČinné pro futurum.

Doposud přijaté částečné plnění si smIuvní strany nevrací,

3.3. prodávalící se zavazuje při dodávkách čerstvého betonu a ostatních produktŮ respektovat

harmonogram prací kupujícího, se kterým bude seznamován v týdenním PředstihLt

Závazné upřesnění dodávek bude kupující provádět následovně,
- objednání produktu a ostatních služeb na pracovní dny do 12 00 hod. předcházelicího dne,

- na dny pracovního volna každý čtvrtek předcházejícídnům pracovního volna do 12 O0 hod

- na dny pracovního klidu bude objednání řešeno individuální dohodou.



3.4, Smluvnístrany jsou cc,a, -i-: .-
době jejíž běh zapocre :: ' :-=
výpovědi druhé straně

,. :,:,,ědět bez uvedení důvodů ve 3měsíční výpovědní
:= -asiedujícího po měsíci ve kterém doš|o k doručení

4. Závěrečná uiednání

4,1. Prodávající i kupující se zavaz,.:1i za.:,a,i2,,,al mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
v souvislosti s dodávkami dozví, a ic , coié. co s dodávkami podle této smlouvy skončí a dbát
o nepoškození dobrého obchodníhc jrnéna druhé smluvní strany, Porušení těchto povtnností
zakládázávazek k náhradě škocjy.

4.2, Kupující se zavazuje nehodnotit eventuální nedostatky dodávek a nepředávat jakékoliv
informace o výrobnách, výrobních postupech. materiá|ové základně a know-how prodávajícího
třetí osobě

4.3. Pokud bude neplnění dodávek zpusobeno vyšší mocí, nenáleží kupujícímu žádné náhrady
ani smluvní pokuty. Za vyšší moc je, vyjma případů uvedených v této smlouvě, povaŽováno
rovněž přerušení dodávek cementu a dalších vstupních komponentŮ pro výrobu betonu

ze strany dodavatelůr prodávajícího, kdy v důsledku takové skutečnost! nebude prodávající
schopen sp|nit dodávky ujednanó touto smlouvou, V takovém případě je povinen prodávající
kupujícího o této skutečnosti bezodkladně informovat, Smluvní strany ujednávají, že kupující se
pro takovýto případ ve smyslu ustanovení § 2896 NOZ vzdává veškenich nárokŮ na náhradu
újmy, která by mu v důsledku přerušení dodávek betonu ze strany prodávajícího vznikla
Kupujícímu rovněž v takovém případě nevzniká nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

4.4. Kupující bere na vědomí, že prodávající není schopen garantovat sjednaný harmonogram
dodávek či ujednaný objem kupujícím objednaného zboží v případě, kdy nastane situace,
že vláda Čn ei 1axeŘoliv státní (nebo krajské či obecní) orgány učiní v souvislosti s epidemií
koronaviru taková restriktivní omezení, která zapříčiní, že prodávající nebude schopen pIntt

dodávky (či jejich části) ve s.lednaných termínech či ve sjednaném množství. Smluvní strany
sjednávají že takovéto prodlení prodávajícíhole pak prodlením, které nastalo v dŮsledku vyšší
moci, za kterou nenese prodávalící odpovědnost.

Stejné důsledky nastávalí v případě, kdy se prodávající dostane do prodlení v dŮsledku toho,
že se uvedená restriktivní opatření vlády ČR či státních (nebo krajských čr obecních) orgánŮ
vztahují na subdodavatele (zejména dodavatele surovin či dopravce) ,1ehož dodávka či plnění
je nezbytné k řádnému plnění prodávajícího či, že se v důsledku epidemie koronaviru rozhodne
subdodavateI prodávajícího přerušit svou provozníčinnost z důvodu prevence dobrovolně, tedy
anrž by mu to bylo restrikttvnínr opatřením uloženo.

V případ, že prodávající bude v důsIedku výše uvedené Lldá|osti vyšší moci v prodlenÍ

s dodáním zboží ve sjednaném termínu sjednáva.lí smluvní strany, že prodávalící neporušil svůj

závazek dodat zboží v termínu a množství sjednaném v této sm|ouvě a není tedy povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ani náhradu škody z důvodů prodlení s dodáním zboží
a kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím tuto náhradu škody, smluvní pokutu,
případně odstoupit od této smlouvy.

4.5 Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými předpisy a Technickými, dodacími
a všeobecnými prodejními podmínkami.

4.6 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle ní vznik|é NOZ s předptsy

souvisejícími,

Nedílnou součástí této smlouvy je:

- příloha č 1 Ceník - nabídkový list,
- příloha č 2 Technrcké dodací a všeobecné prodejní podmínky,
- příloha č 3 Bezpečnostní list,
- příloha č. 4 PIná moc prodávajícího (kupujícího)

6/B



4.7. Kupujícívýslovně prohlašuje, že bylrnformován o nebezpečích (rizrcích)a opatřeních k ochraně
před.le.lich působením ve smyslu § 101 odst. 3 zákona ó.26212006 Sb, ve zněni pozdějŠÍch
předpisů (Zákoník práce), a to prostřednictvím firemních webových stránek www.frischbeton.eu,
záložka Bezpečnostní informace pro odběratele, a souhlasí se zpŮsobem předání této

informace,

4,8. Kupu]ící výslovně prohlašuje, že byl seznámen s BezpeČnostním listem vypracovanýtn

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č 190712006 o registraci, hodnocenÍ
povolování a omezování chemických látek, kteni mu byl zaslán elektronickou pošiou spoltt

s nabídkou a současně je tento Bezpečnostní list přílohou této smlouvy, Dále má kupu.lÍcÍ

možnost si Bezpečnostní list bezplatně stáhnout na firemních stránkách www.frischbeton,er-l,

4,g. prodávajícímu bude umožněno viditelné umístění reklamních panelŮ na staveniŠti objednatele
(místě dodávky)za podmínek, které nebudou v rozporu se zájmy obou stran,

4,1O. Změny této smlouvy je možno provést pouze formou písemných číslovaných dodatkŮ

potvrzených oprávněnýmizástupci obou smluvních stran. Ustanovení § 5B2 NOZ se neuplatnÍ,

Tím neni dotčeno právo prodávajícího na 1ednostranné zvýšení ceny čerstvého betonLt

a ostatních produktů dle čl. 2.6. této smlouvy, na úpravu ceníku - nabídkového listu dle čl 2 1

této smlouvy a dá|e právo kupujícího na odvolání nebo změnu Souh|asu dle čl 2 7 této

smlouvy.

4.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží kupulící a dva Prodávající
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jelího podpisu oprávněnýmt zástupci_

4,12, Veškerá ustanovení této smlouvy jsou nadřazena ustanovením v Technických, dodacích
a všeobecných prodejních podmínek,

4,1g. Kupující a prodávající shodně prohlašují, že nesplňují povinnost podat návrh na zahálení
insolvenčního řízení ve smyslu ustanovení § 98 zák. č.18212006 Sb., o úpadku a zpŮsobech
jeho řešení (l11ol,venení zákon).

:""
4.14. Kupující je povinen nóprodleně oznámit prodávajícímu případný vznik a dŮvod finanČních

problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránitv řádném placení kupní ceny,

4.15. Kupující souhlasí, že v případě, pokud dodávky čerstvého betonu a ostatních produktŮ budou

částečně nebo úplně uskutečněny před podpisem této smlouvy. řídí se tyto dodávky v plnérrl

rozsahu touto smIouvou,

4.16. podpisem této smIouvy se ruší veškerá předchozí smluvní písemná iústní ulednárrÍ

o dodávkách čerstvého betonu a ostatních produktŮ, která ne.lsou souČástÍ této smlouvy,

4,17. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuli řeštt spor přednostně dohodou v rámci

zásady ,dobré vůlei'. Pro všechny spory vzniklé z uzavřené kupní smlouvy 1e třeba vznóst

žalobu u soudu. Pro tento případ sismluvnístrany dohodly ve smys|u ustanovenÍ§ Í}9a zákona

č 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, že místně příslušným bude soud podle sÍdla

prodávajícího.

4,18. pro účely tohoto ustanovení se Sankciovanou osobou rozumí subjekt, na kteni byly uP|atněnY

sankce, zejména, (avšak nejen), sektorové sankce (ednotlivě a/nebo spoleČně dá|e 1ako
"Sankce'), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo nařízení zejména ze strany:

(i) oSN, (ii) Feoeratní vlády Spojených států amerických, (iii) EU Kupující tímto prohlaŠule

a'zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou,

anebo sublext"m, na který se Sankce uplatňují, anebo budou uplatňovat V příPadě PoruŠetlí
jakéhokoliv z výše uvedených prohlášení, anebo závazkťl podle tohoto ustanovenÍ,
je prodávajícíoprávněný odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností a kupujicíse zavazuje
prodávajíciho odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé zlráty Prodávající 1e take

oprávněn odstoupit od této Smlouvy s okamžitou účinností v připadě, Že se budou Sankce

up|atňovat na kupr-rjícího po uzavření této sm|ouvy,

7|B



, Y,

4 ,19
CKl c L-.

4 2] "./eškelá praxe účastníku teto smlouvy. jakož iveškeré zvyklosti, jsou obsaž=-., ,;,:
a 1elích pří|ohách a v případných dodatcích, Učastníci této smlouvy prohlasu :: ::
dovo|ávat zvyklostí, které výslovně z této smlouvy a jejich příloh nevyplývají

42'l UčastnícitétosmlouvyprohlašLrjí žetatobylauzavřenapodIejejrchskutečnéas,"::::-:
v jasném a vážném úmyslu a ve srozumitelné formě a že oba účastnic' -= -:.-,=_-
příležitost obsah této smlouvy a jejich příloh ovlivni Na :-<az::l^: .'.]_-_ s.. :-_::
V případě že sm|ouva 1e tlzavírána pgr,l§;§ni,- ^3.: ]^-]:-=-. ^

je plná moc nebo pověření nedí no, soJ:as: :3:: s- : _. ,

,1 1 -0L, 2027

Za prodávajícího Za kupujícího

3::..-.:,:a,--
.:,:a, 

=':a2,2, a

_ < ^=<< , a-a


